АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2021 № 34
О внесении изменений в Административный регламент «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг сельского поселения Бариновка», утвержденный Постановлением от 19.12.2012г. № 66
Во исполнение Федерального закона от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский самарской области,  Администрация сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг сельского поселения Бариновка», утвержденный постановлением от 19.12.2012 № 66 (в ред. от 01.03.2013г. № 11, от 04.05.2016г. № 17, от 07.11.2016г. №45, от 27.04.2018г. № 33, от 06.02.2019г. № 10, от 12.11.2019г. № 70)  следующие изменения:
Дополнить пункт 5.2 Раздела 5 подпунктами:
«9. нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
10. приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения barinovka63.ru и в периодическом издании «Бариновский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава

сельского поселения

      Бариновка                                                                   Е.И.Курбанова